令和５年５月３０日（火）

保護者各位

名護市立大宮中学校

校長 新里 勲

（公印省略）

第50回国頭地区中学校夏季総合体育大会の延期に係る予定変更について（お知らせ）

来る６月３日（土）、４日（日）に開催予定だったみだしのことについて、台風２号の

接近を受け延期が決定しましたので、下記のとおり変更点についてお知らせいたします。

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

期 日 行 事 等 備 考

６月５日（月）通常授業（１校時～６校時） ※保冷剤を入れるなどして弁当

※各自弁当の準備をお願いします。 が傷まないよう工夫願います。

６月６日（火）通常授業（１校時～６校時） 給食あり

６月10日（土）夏季総体１日目 ※応援団の動きについて

は、来週別途お知らせい

６月11日（日）夏季総体２日目 たします。

６月12日（月）振替休

６月13日（火）振替休

※６月12日(月）～14日(水）に予定していた伊平屋中学校の交流学習会については、

延期とします。日程については調整中ですので、決まりましたらお知らせいたします。